
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.75.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania salami wiejskimi i całym ich wyposażeniem w tym 
określenie zasad zawierania umów udostępniania sal i ich wyposażenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Uchwały Nr XXVI/109/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 24 października 
2012r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z sal wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi, będącymi 
własnością Gminy Zwierzyn  oraz wypożyczania sprzętu stanowiącego wyposażenie tych sal zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr WG.0050.42.2020 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 14 stycznia 2020r. w sprawie 
zarządzania salami wiejskimi i całym ich wyposażeniem w tym określenie zasad zawierania umów udostępniania 
sal i ich wyposażenia zmienia się: 

1) treść załącznika nr 1 do zarządzenia poprzez wykreślenie dotychczasowego zarządcy sali wiejskiej 
w Gościmcu (Gościmiec 94) Pani Liliany van de Meulenhof i wpisanie w jej miejsce Pana Mirosława 
Marciniak, nr tel. kontaktowego 693 178 099. 

2) treść  §5 zarządzenia nadając mu brzmienie 

„Dla zabezpieczenia Gminy Zwierzyn przed nieuzasadnionymi kosztami, wynikającymi ze złej 
eksploatacji wynajętego mienia ustalam kaucję zwrotną w wysokości 300,00zł dla sal wiejskich w: 
Zwierzynie, Gościmcu, Górecku, Błotnie i Górkach Noteckich; 100,00zł dla sal w Żółwinie, Przysiece, 
małej sali (kominkowej) w Gościmcu, Brzezince”; 

3) zmienia się zapis  §3 §5 umowy stanowiącej załącznik nr 4 do zarządzenia poprzez wprowadzenie nowego 
numeru konta Urzędu Gminy Zwierzyn -  05 8362 0005 4200 1384 2000 0130. 

4) zmienia się zapis  §3 umowy stanowiącej załącznik nr 5 do zarządzenia poprzez wprowadzenie  numeru konta 
Urzędu Gminy Zwierzyn -  05 8362 0005 4200 1384 2000 0130. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Umowy podpisane na dotychczasowych warunkach pozostają w mocy i nie wymagają zmian, o których 
mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

(-) Karol Neumann 

Id: 52E61D81-8E0C-4A54-AB22-2F042B6A85D8. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.75.2020 
Data dokumentu 2020-12-23 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania salami wiejskimi i całym ich 

wyposażeniem w tym określenie zasad zawierania umów udostępniania sal 
i ich wyposażenia. 

Identyfikator dokumentu 52E61D81-8E0C-4A54-AB22-2F042B6A85D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-959492235 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2020 10:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 52E61D81-8E0C-4A54-AB22-2F042B6A85D8. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




